
玉溪师范学院（“121工程”）学习科学与数字技术实验室建设项目成交结果公

告

（招标编号：YNJX-2023-11-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]玉溪师范学院（“121工程”）学习科学与数字技术实验室建设项目:

      中标人：云南中庆穗利科技有限公司 中标价格：49.60万元

二、其他：

   玉溪师范学院（“121工程”）学习科学与数字技术实验室建设项目成交结果公告

一、项目编号：YNJX-2023-11-01（政府采购计划编号：4530000JH202324749）

二、项目名称：玉溪师范学院（“121工程”）学习科学与数字技术实验室建设项目 

三、成交信息

供应商名称：云南中庆穗利科技有限公司

供应商地址：云南省昆明市呈贡区云上小镇仕林街 9栋 260号

成交金额：496000.00元（大写：肆拾玖万陆仟元整）

四、主要标的信息

序号 名称 品牌/厂家 规格/型号 单位 数量 单价 总价（元）

1 云资源管理应用软件 中庆/北京中庆现在技术股份有限公司 V3.3 套 1

29000.00 29000.00 

2 存储阵列 戴尔/戴尔（中国）有限公司 R740XD 套 1 79500.00 79500.00 

3 机柜 国产/中国 定制 台 1 1800.00 1800.00 

4 VR头盔 灵智妙境/武汉灵智妙境科技有限公司 VR科教百宝箱 套 6

15000.00 90000.00 

5 全身动作捕捉设备 诺亦腾/北京诺亦腾科技有限公司 PN 3 PRO 套 1

45800.00 45800.00 

6 工作站 戴尔/戴尔（中国）有限公司 3020T 套 5 13000.00 65000.00 

7 全景照相机 理光/理光（中国）投资有限公司 Theta SC2 台 6 1970.00 

11820.00 

8 高精度数位板 Wacom/和冠科技（北京）有限公司 PTH-660/K1-F 台 3



3420.00 10260.00 

9 数位板 Wacom/和冠科技（北京）有限公司 CTL-672/K2-FX 台 74 550.00 

40700.00 

10 高清摄像机 JVC/杰伟世建伍（中国）投资有限公司 GY-HM258EC 台 1 15500.00 

15500.00 

11 三角架 米泊/上海科挚实业有限公司 MTT612A 台 1 1400.00 1400.00 

12 话筒 麦拉达/惠州市麦拉达电声科技有限公司 X5 套 2 600.00 1200.00 

13 互动录播一体机 中庆/北京中庆现在技术股份有限公司 M2600 台 1

38000.00 38000.00 

14 微课制作系统 中庆/北京中庆现在技术股份有限公司 V1.0 套 1

18000.00 18000.00 

15 全自动课程录播系统 中庆/北京中庆现在技术股份有限公司 V4.1 套 1

4000.00 4000.00 

16 非线性课件编辑系统 中庆/北京中庆现在技术股份有限公司 V2.0 套 1

4000.00 4000.00 

17 耳机（耳麦） 联想/联想（中国）有限公司 Y360 套 1 180.00 180.00 

18 耳机（无线耳机） 联想/联想（中国）有限公司 X4 套 1 200.00 200.00 

19 LED平板灯 伟峰/伟峰工程机械有限公司 E-168 套 4 3100.00 

12400.00 

20 提词器 天影视通/北京天影视通科技有限公司 TS-ZLS220P 套 1 6250.00 

6250.00 

21 幕布 三叶/福建三叶集团有限公司 定制 套 4 1250.00 5000.00 

22 移动工作站 Thinkpad/联想（中国）有限公司 Thinkbook 16+ 台 2 8700.00 

17400.00 

23 视频分配器 国产/中国 优质 台 1 90.00 90.00 

24 线材辅料 国产/中国 定制 项 1 8700.00 17400.00 

注：表中所列单价及总价为供应商第一轮所报价格，最终单价及合价按一次报价总合计相对

最终报价的下浮比例，同等下浮后执行，所有报价均以人民币为单位。

五、评审专家名单：孔祥平、马云能、张艺军 （采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费=中标金额*0.015*0.7；单个项目委托采购



代理服务费不得高于¥25000.00元/项,计算后不足¥3000.00元/项，按¥3000.00元/项计收。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.本项目成交公告在云南省政府采购网、中国招标投标公共服务平台上发布。

2.公示期满后请成交人到云南嘉鑫项目管理咨询有限公司领取成交通知书，并办理相关事

宜。在此，对参与本项目的供应商表示衷心的感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：玉溪师范学院

地  址：玉溪市红塔区凤凰路 134号

联系方式：胡老师/0877-2054978

2.采购代理机构信息

名  称：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司 

地  址：玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

联系方式：19948779574         

3.项目联系方式

项目联系人：范馨

电  话：19948779574

邮箱：371214373@qq.com

日  期：2023年 11月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪师范学院                         

   地    址：玉溪市红塔区凤凰路 134号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：0877-2054978                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司

   地    址： 玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

   联 系 人： 范师

   电    话： 19948779574

   电子邮件： 371214373@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


